Peygamber
teselli edilmiştir:

“O Kur’an’ı şeytanlar indirmemiştir. Zaten bu onların harcı değildir,
buna güçleri de yetmez. Çünkü onlar işitmekten uzaklaştırılmışlardır.77

İbn Kesîr’e (ö. 774/1373) göre, vahiy gerçeği şeytanların arzu ve
istekleriyle bağdaşmadığı için şeytanların Kur'an'ı indirmeleri
imkânsızdır. Zira şeytanların seciyesinde fesat çıkarmak ve insanları
saptırmak, Kur’an'da ise iyiliği emretme kötülükten sakındırma
vardır. Ayrıca şeytanlar isteseler bile Kur’an’ı taşımaya muktedir
olamazlar ve ona ulaşamazlar.

Başka dilde bir kitap ve Arap bir
peygamber öyle mi?” derlerdi. De ki, o, inananlar için bir hidayet ve şifâdır.
İnanmayanların kulaklarında bir ağırlık vardır ve Kur’an onlara kapalı ve
anlaşılmaz gelir. (Sanki) onlara uzak bir yerden sesleniliyor.”124

Taberî’ye (öl. 310/923) göre bu âyet Kureyş’in “Keşke Kur’an'ın
bir kısmı, Arapça bir kısmı da başka dillerde indirilseydi.” demeleri
üzerine indirilmiştir.125 Şüphesiz Kur'ân-ı Kerîm, mânalarının

122 İbrahim 14/4.
123 Hayreddin Karaman vd., Kur’an Yolu Türkçe Meâl ve Tefsir, 3/203.
124 Fussilet 41/44.
125 Ebû Ca‘fer Muhammed b.